
COLOC NUM ATLETA EQUIPE

1 206 CAROLINE BORGES U.C.I/ AMERICANA/ C. EXCELENCIA

2 204 NAYARA GOMES RAMOS U.C.I/ AMERICANA/ C. EXCELENCIA

3 200 ANNA CAROLINA MARTINS BRAGA SOROCABA

4 210 LUANA DA SILVA BEZERRA SEMEL/ GUARAREMA/ PRO ELETRONIC

5 205 ALICE TAMIRES MELO U.C.I/ AMERICANA/ C. EXCELENCIA

TEMPO DE PROVA: 00:52:32 / PERCURSO: 25,2km / MÉDIA HORÁRIA: 00,0km/h
JUNIOR FEMININO



COLOC NUM ATLETA EQUIPE
1 202 VALDIR RODRIGUES DA S. JUNIOR U.C.I / AMERICANA/ CENTRO DE EXCELENCIA

2 207 ALESANDRO FERREIRA SANTOS GIMARAES U.C.I / AMERICANA/ CENTRO DE EXCELENCIA

3 216 DANIEL CONTI CICLO RAVENA

4 209 JOSE FLAVIO DE ALMEIDA MENDONÇA U.C.I / AMERICANA/ CENTRO DE EXCELENCIA

5 214 RAUL PIRES DA SILVA ASCIFRAN/ FRANCA

6 211 DENILSON GOMES SEMEPP/ PASTORINHO PTE PRUDENTE

7 208 JOAO PEDRO VIEIRA DE ARAUJO U.C.I / AMERICANA/ CENTRO DE EXCELENCIA

8 212 JOEL ALEXANDR DIAS ASCIFRAN/ FRANCA

9 218 BRUNO KENNDY FIRMINO ASSOC. BATATAENSE DE CICLISMO

10 217 LUCA VICENTE COCHA CICLO RAVENA

11 201 APARECIDO RODRIGUES SILVA JUNIOR ASSOC. DESPORTIVA ESTANCIA TUR P. BARRETO

DESCL 215 MATHEUS CORREA MORAES DEREL/ MOGI MIRIM

DNF 219 VITOR VALOES DORIGHELO RADICAL SPORT CLUB BOITUVA

DNF 203 WILLES DOS SANTOS SILVA ASSOC. DESPORTIVA ESTANCIA TUR P. BARRETO

DNF 213 CARLOS CESAR DE SOUSA ASCIFRAN/ FRANCA

JUNIOR MASCULINO
TEMPO DE PROVA: 01:03:41/ PERCURSO: 35,2km / MÉDIA HORÁRIA: 00,0km/h



COLOC NUM ATLETA EQUIPE
1 13 LILIAN PEDROSO VELO/SEME RIO CLARO
2 11 MAIRA NOGUEIRA MURAKAMI VELO/SEME RIO CLARO
3 17 GIMENA COMETI STOCCO SÃO FRANCISCO SAUD/ RIB PRETO

4 6 MARIANE FERREIRA SÃO CAETANO DO SUL/ VZAN/ DKS BIKES/MAXXIS/CALYPSO
5 7 DANILAS FERREIRA DA SILVA U.C.I / IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE XELENCIA
6 12 JULIANA JACOBS RENNER SUZANO/TROTZ/MICROSHIFT
7 2 ERICA FERNANDA RODRIGUES RADICAL SPORT CLUB BOITUVA
8 14 GIOVANA CRUZ CORSI VELO/SEME RIO CLARO
9 10 ANDREA PASSOS MARQUES SELAM PIRACICABA/ESPAÇO DA BIKE
10 8 MICHELLE LOPES BARBOSA ASCIFRAN/ FRANCA
11 5 TATIANI CRISTINA DE OLIVEIRA SMEL/ UNIMED/ BOI GORDO TRIEX/ SERTAOZINHO
12 4 VANESSA DE OLIVEIRA SMEL/ UNIMED/ BOI GORDO TRIEX/ SERTAOZINHO
13 1 VIVIANE MARQUES SANTOS ARAÇATUBA
14 16 VIVIANE LOURENÇO SÃO FRANCISCO SAUD/ RIB PRETO
15 3 SILVANA DE SOUSA FERNANDES ASSOC. DDEPSORTIVA EST. TURISTICA P.BARRETO
16 9 DAIANE APARECIDA DA HORA BIKE SERVICE/ TREMENDÃO/ WALL BIKE/ FISK S.VICENTE
DNF 15 CRISTIANE PEREIRA DA SILVA SÃO JOSE DOS CAMPOS/ KUOTA

ELITE FEMININO
TEMPO DE PROVA: 01:00:53/ PERCURSO: 32,0km / MÉDIA HORÁRIA: 00,0km/h



COLOC NUM ATLETA EQUIPE
1 3 CRISTIN EGIDIO DA ROS SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
2 30 HALYSSON HENRIQUE FERREIRA VELO/SEME RIO CLARO
3 16 FABIO JOSE MIGUEL RIBEIRO SUZANO/ DSW AUTOMOTIVE
4 18 ALEXANDRE MANTOVANI SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
5 10 GIDEONI RODRIGUES MONTEIRO SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
6 7 MICHEL FERNANDES GARCIA SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
7 5 THIAGO DUARTE NARDIN SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
8 12 ELIESIO HUBNER SIVIRINO U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXELENCIA
9 27 ELTON PEDRO U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXELENCIA

10 13 LUIS CARLOS AMORIM REAL CICLYN TEAM
11 29 ANTOELSON BENEDITOO DORNELLES SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
12 38 DANUBIO FERNANDO BELO ALENCAR VELO/SEME RIO CLARO
13 22 CLEBER DE ALMEIDA GOMES FUNDSPORT/ DUCK BIKE/ ARARAQUARA

DNF 6 RICARDO ANDREY QUEIROZ SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
DNF 1 JOSE REGINALDO CARDOSO ASSOC. RIOPRETENSE DE CICLISMO
DNF 4 RAUL AMERICO FILHO ASSOCIAÇÃO RADICAL SPORTS CLUB/ P M BOITUVA
DNF 8 ADEMIR LUIZ PEREIRA ASSOCIAÇÃO RADICAL SPORTS CLUB/ P M BOITUVA
DNF 9 ANTONIO SERGIO LVES ASSOCIAÇÃO RADICAL SPORTS CLUB/ P M BOITUVA
DNF 11 ADRIANO MARTINS REAL CICLYN TEAM
DNF 15 ALAN VALENCIO MANIEZZO REAL CICLYN TEAM
DNF 17 ROGERIO SANTIAGO SILVA REAL CICLYN TEAM
DNF 19 CLECIO COSTA DE SANTANA SEMEL/ GARAREMA
DNF 20 JOAO PAULO FIRMINO PEREIRA ASSOC. BATATAENSE DE CICLISMO
DNF 21 LUIZ AUGUSTO GAGLIARDI FUNDSPORT/ DUCK BIKE/ ARARAQUARA
DNF 23 RAIMUNDO NONATO SOUZA U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
DNF 24 FELIPE DOS SANTOS PCANARO U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
DNF 25 SAMITTO VARGAS VELO/SEME RIO CLARO
DNF 26 RENATO CORREA DO AMARAL U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
DNF 28 NELSON SOUZA LEITE SET/ MOGI GUAÇU
DNF 31 ANDRE LUIZ PULINI AMERICANA
DNF 32 JEAN MARCEL DA SILVA SÃO LUCAS/ CICLO RAVENA/ GIANT/ PZ RACING
DNF 33 BRUNO FERNANDO DE OLIVEIRA TABANEZ SÃO LUCAS/ CICLO RAVENA/ GIANT/ PZ RACING
DNF 34 EDUARDO HENRIQUE PINHEIRO AMERICANA
DNF 35 RENATO RUIZ VELO/SEME RIO CLARO
DNF 36 NELSON CORREIA JUNIOR VELO/SEME RIO CLARO
DNF 37 IVON CARLOS DE SOUZA ASSOC.RIOPRETENSE DE CICLISMO
DNF 39 RICARDO LUIZ PICCOLI VELO/SEME RIO CLARO
DNF 40 ARMANDO REIS CAMARGO SÃO JOSE DOS CAMPOS/ KUOTA
DNF 41 GUSTAVO RIVAN DA COSTA VELO/SEME RIO CLARO
DNF 42 WESLEN DA SILVA OLIVEIRA VELO/SEME RIO CLARO
DNF 43 MOISES DE LIMA O LIBERAL/ STA BARBARA DO OESTE
DNF 131 WALTER MIGUEL RIBEIRO JUNIOR REAL CICLYN TEAM

         GERAL ELITE / SUB 23

COLOC NUM ATLETA EQUIPE
1 3 CRISTIN EGIDIO DA ROS SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
2 30 HALYSSON HENRIQUE FERREIRA VELO/SEME RIO CLARO
3 16 FABIO JOSE MIGUEL RIBEIRO SUZANO/ DSW AUTOMOTIVE
4 18 ALEXANDRE MANTOVANI SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
5 10 GIDEONI RODRIGUES MONTEIRO SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
6 206 ANDRE DE SOUZA ALMEIDA SUZANO/TROTZ/MICROSHIFT
7 7 MICHEL FERNANDES GARCIA SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
8 5 THIAGO DUARTE NARDIN SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
9 12 ELIESIO HUBNER SIVIRINO U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA

10 27 ELTON PEDRO U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
11 210 TIAGO ALBERTO DOS SANTOS FUNDSPORT/ DUCK BIKE/ ARARQUARA
12 215 ANTONIO LUAN N DA MATA SOM BIKES / TRANSP. RANCHO SANTA CLARA
13 13 LUIS CARLOS AMORIM REAL CICLYN TEAM
14 201 MICHEL MAYCON REZENDE DORNELAS SEMEPP PASTORINHO/PRESIDENTE PRUDENTE
15 29 ANTOELSON BENEDITOO DORNELLES SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
16 38 DANUBIO FERNANDO BELO ALENCAR VELO/SEME RIO CLARO
17 6 RICARDO ANDREY QUEIROZ SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIB PRETO
18 209 RICARDO FERREIRA DA SILVA U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
19 212 LUCAS BARBOSA DE MORAES VELO SEME / RIO CLARO

XXXXXXX 35 RENATO RUIZ VELO/SEME RIO CLARO
XXXXXXX 17 ROGERIO SANTIAGO SILVA REAL CICLYN TEAM
DNF 8 ADEMIR LUIZ PEREIRA ASSOCIAÇÃO RADICAL SPORTS CLUB/ P M BOITUVA

ELITE MASCULINO
TEMPO DE PROVA: 01:56:04/ PERCURSO: 78,8km / MÉDIA HORÁRIA: 00,0km/h

ELITE/ SUB 23
TEMPO DE PROVA: XhXm4 / PERCURSO: 5,8km / MÉDIA HORÁRIA: 38,2km/h



DNF 15 ALAN VALENCIO MANIEZZO REAL CICLYN TEAM
DNF 40 ARMANDO REIS CAMARGO SÃO JOSE DOS CAMPOS/ KUOTA
DNF 33 BRUNO FERNANDO DE OLIVEIRA TABANEZ SÃO LUCAS/ CICLO RAVENA/ GIANT/ PZ RACING
DNF 22 CLEBER DE ALMEIDA GOMES FUNDSPORT/ DUCK BIKE/ ARARAQUARA
DNF 19 CLECIO COSTA DE SANTANA SEMEL/ GARAREMA
DNF 24 FELIPE DOS SANTOS PCANARO U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
DNF 32 JEAN MARCEL DA SILVA SÃO LUCAS/ CICLO RAVENA/ GIANT/ PZ RACING
DNF 20 JOAO PAULO FIRMINO PEREIRA ASSOC. BATATAENSE DE CICLISMO
DNF 1 JOSE REGINALDO CARDOSO ASSOC. RIOPRETENSE DE CICLISMO
DNF 21 LUIZ AUGUSTO GAGLIARDI FUNDSPORT/ DUCK BIKE/ ARARAQUARA
DNF 39 RICARDO LUIZ PICCOLI VELO/SEME RIO CLARO
DNF 42 WESLEN DA SILVA OLIVEIRA VELO/SEME RIO CLARO
DNF 4 RAUL AMERICO FILHO ASSOCIAÇÃO RADICAL SPORTS CLUB/ P M BOITUVA
DNF 9 ANTONIO SERGIO LVES ASSOCIAÇÃO RADICAL SPORTS CLUB/ P M BOITUVA
DNF 11 ADRIANO MARTINS REAL CICLYN TEAM
DNF 131 WALTER MIGUEL RIBEIRO JUNIOR REAL CICLYN TEAM
DNF 23 RAIMUNDO NONATO SOUZA U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
DNF 25 SAMITTO VARGAS VELO/SEME RIO CLARO
DNF 26 RENATO CORREA DO AMARAL U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
DNF 28 NELSON SOUZA LEITE SET/ MOGI GUAÇU
DNF 31 ANDRE LUIZ PULINI AMERICANA
DNF 34 EDUARDO HENRIQUE PINHEIRO AMERICANA
DNF 36 NELSON CORREIA JUNIOR VELO/SEME RIO CLARO
DNF 37 IVON CARLOS DE SOUZA ASSOC.RIOPRETENSE DE CICLISMO
DNF 41 GUSTAVO RIVAN DA COSTA VELO/SEME RIO CLARO
DNF 43 MOISES DE LIMA O LIBERAL/ STA BARBARA DO OESTE
DNF 204 FELIPE DUARTE NARDIN SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIBEIRAO PRETO
DNF 207 GUILHERME ALVES DE GOIS SUZANO / TROTZ / MICROSWIFT
DNF 211 WILLIAN CHIARELLO VELO SEME / RIO CLARO
DNF 208 CARLOS EDUARDO UCHOA FUNDSPORT/ DUCK BIKE/ ARARQUARA
DNF 203 DANILO AGAZARIAN ASSOC. BATATANS D CICLISMO
DNF 205 LUAN DE OLIVEIRA SOUZA ASSOC. BATATANS D CICLISMO
DNF 213 VICTOR DE JESUS SODRE PRO EVENT/SEL MARILIA
DNF 202 JOSE ROMULO DE FREITAS ASSOCIAÇÃO RIOPRETENSE DE CICLISMO
DNF 214 MARCOS DAVI DE HOLANDA PRO EVENT/SEL MARILIA
OBS XXXATLETAS DESCLASSIFICADOS POR NÃO VISUALIZAR O NUMERO NA CHEGADA, SENDO QUE AMBOS FORAM ADVERTIDOS NA LARGADA



COLOC NUM ATLETA EQUIPE
1 206 ANDRE DE SOUZA ALMEIDA SUZANO/DSW AUTOMOTIVE
2 210 TIAGO ALBERTO DOS SANTOS FUNDESPORT/ DUCK BIKE/ ARARQUARA
3 215 ANTONIO LUAN N DA MATA SOM BIKES / TRANSP. RANCHO SANTA CLARA
4 201 MICHEL MAYCON REZENDE DORNELAS SEMEP PASTORINHO/PRESIDENTE PRUDENTE
5 209 RICARDO FERREIRA DA SILVA U.C.I/ IRACEMAPOLIS/ CENTRO DE EXCELENCIA
6 212 LUCAS BARBOSA DE MORAES VELO SEME / RIO CLARO

DNF 204 FELIPE DUARTE NARDIN SÃO FRANCISCO SAUDE/ RIBEIRAO PRETO
DNF 207 GUILHERME ALVES DE GOIS SUZANO/DSW AUTOMOTIVE
DNF 211 WILLIAN CHIARELLO VELO SEME / RIO CLARO
DNF 208 CARLOS EDUARDO UCHOA FUNDESPORT/ DUCK BIKE/ ARARQUARA
DNF 203 DANILO AGAZARIAN ASSOC. BATATAIS D CICLISMO
DNF 205 LUAN DE OLIVEIRA SOUZA ASSOC. BATATAIS D CICLISMO
DNF 213 VICTOR DE JESUS SODRE PRO EVENT/SEL MARILIA
DNF 202 JOSE ROMULO DE FREITAS ASSOCIAÇÃO RIOPRETENSE DE CICLISMO
DNF 214 MARCOS DAVI DE HOLANDA PRO EVENT/SEL MARILIA

SUB 23 MASCULINO
TEMPO DE PROVA: 01:56:54 / PERCURSO: 78,8km / MÉDIA HORÁRIA: 38,2km/h


